Ekran Kartlari

AFOX

AFOX

AFOX

AFOX

AFOX

AFOX

AFOX

AFOX

AFOX

AFOX

AFOX

AFOX

Uriin
GEFORCE GT610 2GB DDR3 64 Bit (AF610-

2048D3L7-V6) (LP)

R5 230 2GB DDR3 64 Bit (AFR5230-2048D3L5)

GEFORCE GT610 2GB DDR3 64 Bit (AF610-
2048D3L5)

R5 220 2GB DDR3 64Bit (AFR5220-2048D3L5)

GEFORCE GT730 2GB DDR3 128Bit (AF730-
2048D3L6)

GEFORCE GT740 2GB GDDR5 128BIT AF740-
2048D5L4

GEFORCE GT710 2GB DDR3 64Bit (AF710-
2048D3L5)

GEFORCE GT730 4GB DDR3 128Bit AF730-4096D3L6
(LP)

GeForce GT 740 4GB Ekran Karti (AF740-
4096D5H3-V3)

GEFORCE GT1030 4GB GDDR4 64Bit (AF1030-
4096D4L5)

RX 550 4GB GDDR5 128Bit (AFRX550-4096D5H4-
V6)

GEFORCE GTX750TI 4GB DDR5 AF750TI-4096D5H3-
V3
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131,25

usb
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AFOX Geforce GTX 1660Ti 6GB GDDR6 192 Bit Ekran
Karti (AF1660TI-6144D6H7-V4)

AFOX GEFORCE RTX2060 SUPER 8GB GDDR6 256 Bit
(AF2060S-8192D6H4-V2)

PNY VCNT1000 4GB DDR6 128Bit 4 XxDISPLAY CIKISLI
PASIF SOGUTUCULU YAPAY ZEKA AI EKRAN KARTI
(VCNT1000-SB)

PNY RTX5060 8GB 128Bit Siyah Ekran Karti
(VCG50608DFXPB1)

PNY RTX5060 Ti 8GB GDDR7 128bit (VCG5060T8DFXPB1-
0)

PNY RTXA1000 8GB DDR6 128Bit 4 XxDISPLAY CIKISLI
PASIF SOGUTUCULU YAPAY ZEKA AI EKRAN KARTI
(VCNRTXA1000-SB)

PNY RTX5070 OC 12GB GDDR7 192bit

(VCG507012TFXPB1-0)

PNY RTX5070 ARGB EPIC-X RGB 12GB GDDR7 192Bit
(VCG507012TFXXPB1-0)

PNY RTX5070Ti 16GB GDDR7 256Bit Ekran Karti
(VCG5070T16TFXPB1)

PNY RTX5070Ti OC 16GB GDDR7 256bit Ekran Karti
(VCG5070T16TFXPB1-0)

PNY RTX 5090 0C 32GB GDDR7 512Bit Ekran Karti
(VCG509032TFXPB1-0)

AFOX R5 220 1GB DDR3 64 Bit (AFR5220-1024D3L5)

AFOX GEFORCE GT610 2GB DDR3 64 Bit (AF610-
2048D3L7-V8)

PNY RTX 3050 VERTO 6GB 96BIT VCG30506DFXPB1

Afox

Afox

Pny

Pny

Pny

Pny

Pny

Pny

Pny

Pny

Pny

Afox

Afox

Pny

10+

10+

10+

10+

5+
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241,50

273,00

393,75

408,45

523,95

576,45

786,45

829,50

1.090,95

1.101,45

3.201,45

34,65

36,75

250,95
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PNY RTX 4060 8GB XLR8 0C GDDR6 VCG40608DFXPB1-0

PNY RTX5060 0C Siyah Ekran Karti (VCG50608DFXPB1-

0)

PNY RTX 5080 16GB GDDR7 256Bit Ekran Karti
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AFOX

AFOX

AFOX

AFOX
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AFOX

(VCG508016TFXPB1-0)

GEFORCE G210 1GB DDR3 64Bit (AF210-1024D3L5)

R5 230 1GB DDR3 64 Bit

GEFORCE GT730 2GB DDR3
2048D3L5)

GEFORCE GT710 4GB DDR3
4096D3L7-V1)

GEFORCE GT730 4GB DDR3

GEFORCE GT730 4GB DDR3
4096D3L5)

RX580 8GB GDDR5 256Bit
8192D5H3-V3)

(AFR5230-1024D3L5)

128Bit (AF730-

64Bit (AF710-

128Bit AF730-4096D3L3

128Bit (AF730-

2048SP (AFRX580-

PNY RTX400 4GB DDR6 64Bit 4 XxDISPLAY CIKISLI
PASIF SOGUTUCULU YAPAY ZEKA AI EKRAN KARTI

(VCNRTXA400-SB)

PNY VCNT1000 8GB DDR6 128Bit 4 DISPLAY CIKISLI
YAPAY ZEKA AI EKRAN KARTI (VCNT1000-8GB-SB)

PNY RTX 5060 Ti OC 16 GB 128 Bit Ekran Karti

(VCG5060T16DFXPB1-0)

PNY RTX5060Ti 16GB ARGB OC GDDR7 128bit

(VCG5060T16TFXXPB1-0)
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PNY RTXA2000 12GB DDR6 192Bit 4 XxDISPLAY CIKISLI
PASIF SOGUTUCULU YAPAY ZEKA AI EKRAN KARTI
(VCNRTXA2000-12GB-SB)

PNY RTX2000ADA 16GB DDR6 128Bit 4 xDISPLAY
CIKISLI PASIF SOGUTUCULU YAPAY ZEKA AI
EKRAN KARTI (VCNRTX2000ADA-SB)

PNY RTX 5070 Ti OC ARGB Siyah Ekran Karti
(VCG5070T16TFXXPB1-0)

Pny

Pny

Pny

708,75 USD

891,45 USD

1.122,45 USD



